
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 47 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 rozporzadzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. poz. 1152)

Wójt Gminy Lipie
zarzadza co następuje:

§ 1. 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych znajdujących się na terenie Gminy 
Lipie w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarzadzonych na dzień 10 maja 2015r. wyznaczam nastepujacych 
przedstawicieli:

1) Pan Karol Węzik - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lipiu

2) Pan Zdzisław Kiedos - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Parzymiechach

3) Pan Marian Nowak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Lindowie

4) Pan Grzegorz Siejka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Rebielicach Szlacheckich

5) Pan Marek Mrugalski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Natolinie

2. Przedstawiciele otrzymują pisemne upoważnienie - załącznik nr 1.

§ 2. 1. W przypadku wystapienia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami, wyznaczeni przedstawiciele zobowiazani są sprawowania stałego zewnętrznego dozoru 
lokalu wyborczego oraz sprawdzenia stanu zabezpieczeń, zgodnie z instruktażem przeprowadzonym 
przez Policje.

2. Zobowiazuję wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dyżuru w dniu
10 maja 2015r. od godz. 7:00 do godz. 21:00 w zasięgu łączności telefonicznej.

§ 3. Wyznaczeni przedstawiciele do ochrony poszczególnych lokali
zobowiązani są do wykonywania swoich obowiązków również podczas ponownego głosowania
w dniu 24 maja 2015r., jeżeli będzie druga tura wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 5F0C3C8C-CB4B-423D-995B-1A89B39BCD21. Podpisany Strona 1



Id: 5F0C3C8C-CB4B-423D-995B-1A89B39BCD21. Podpisany Strona 2




